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Herren

Grosse
Breite
Lange

Angaben in cm

Damen (tailliert)

Grosse XS (34) S (36)
Brustweite 42 44
Taillenweite 40 42
Lange 62 64

Angaben in cm

S M
47 50
68 70
M (38)
46
44
66

L
53
72
L (40)
48
46
68

XL
56
74
XL (42)
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48
70

XXL

59

76
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Neutrale Funktionsshirts
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Grosse

Breite

Lange

Angaben in cm

Damen (tailliert)

Grosse XS
Breite 43
Taille 385
Lange 58

Angaben in cm

Herren (unisex)

44.5

40.5

60

50

67

46

42

61.5

52

69.5

56

71

48

43.5

62.5

XL

59

74

XL
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XXL

61

75.5
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Mogliche Druckpositionen
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Alle Druckpositionen sind auf der Vorder- wie
auf der Riickseite moglich.

Eine Druckflache hat eine Maximalgrésse vom
Format A3.

Erima Shirts

Bitte beachten Sie, dass bei den Erima-Shirts auf
der Vorderseite (Position D) und auf der
Riickseite (Position E) das Erima-Logo platziert
ist. Dieses kann nicht tiberdruckt werden. Bei
Wahl der Position D oder E wird lhr Logo
unterhalb des Erima-Logos platziert.
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Neutrale Funktionsshirts Erima-Shirts
DruckFlichen Anzahl Preis CHF DruckFlachen Anzahl Preis CHF
1 1-10 CHF 25,00 1 1-10 CHF 35,00 DruckFflachen
11-25 CHF 24,00 11-25 CHF 34,00
26-50 CHF 23,00 26-50 CHF 33,00
51-100 CHF 22,00 51-100 CHF 32,00 Ab 3 Druckflachen sprechen wir von
100+ CHF 21,00 100-150 CHF 31,00 einer Vollsublimation.
2 1-10 CHF 28,00 150+ CHF 30,00
11-25 CHF 27.00 2 1-10 CHF 38,00 . .
650 CHF 26,00 T CHF37.00 Die verwendete Drucktechnik '
51-100 CHF 25,00 26-50 CHF 36,00 erlaubt mehrere Farben pro Motiv.
100+ CHF 24,00 51-100 CHF 35,00 Grundsatzlich gilt: 1 Motiv = 1
vollsublimiert ~ [1-10 CHF 32,00 100-150 | CHF 34,00 Druckflache (max A3-Format).
11-25 CHF 31,00 150+ CHF 32,00
26-50 CHF 30,00
51-100 CHF 29,00 zzgl. MwSE.
100+ CHF 28,00

Angebot 2023
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Bestellung bis 6 Wochen
vor Lauf

* Lieferung in Firma (zzgl.
Lieferkosten)

* Lieferung an Lauf

Bestellung bis 3 Wochen
vor Lauf

* Lieferung an Lauf
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GEMEINSAM. AKTIV

info@b2run.ch
Tel. +41 4172617 11

Infront Sports & Media AG
Grafenauweg 2
6302 Zug

www.b2run.ch

All rights reserved. This document is the property of Infront Sports & Media AG / B2Run and is issued under strict
confidentiality conditions. No part of this document may be reproduced or transmitted in any form or by any
means to any third party without the prior written consent of Infront Sports & Media AG or B2Run.
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